

Jens Kristensen A/S

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 16 20 69 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kristensen A/S Tingparken 29 8950 Ørsted CVR-nr.: 16 20 69 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Direktion	Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er havneadministration, skibsklareringer samt betjening af den offentlige vægt på Hobro havn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er forbundet en vis usikkerhed om indregningen af det udskudte skatteaktiv på t.kr. 678, da værdien afhænger af, at selskabet får positiv indtjening i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få en positiv fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.264 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets salg og lager af granitskærver er under afvikling.

Selskabets aktiviteter er i god udvikling, og der forventes en stigende indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.264.085	1.019.823
2 Personaleomkostninger	-824.151	-556.109
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.665	-95.000
Driftsresultat	363.269	368.714
3 Andre finansielle omkostninger	-2.407	-2.700
Resultat før skat	360.862	366.014
Skat af årets resultat	-79.878	-81.800
Årets resultat	280.984	284.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.984	284.214
Disponeret i alt	280.984	284.214

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	306.250	381.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>306.250</u>	<u>381.250</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.250</u>	<u>382.915</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	290.737	473.937
Varebeholdninger i alt	<u>290.737</u>	<u>473.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857.048	275.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	857.607	1.298.192
Udskudte skatteaktiver	678.322	758.200
Andre tilgodehavender	8.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.400.977</u>	<u>2.362.088</u>
Likvide beholdninger	692.846	355.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.384.560</u>	<u>3.191.924</u>
Aktiver i alt	<u>3.690.810</u>	<u>3.574.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.488.471	2.207.487
Egenkapital i alt	<u>2.988.471</u>	<u>2.707.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.688	656.363
Anden gæld	150.651	210.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.339</u>	<u>867.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>702.339</u>	<u>867.352</u>
Passiver i alt	<u>3.690.810</u>	<u>3.574.839</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er forbundet en vis usikkerhed om indregningen af det udskudte skatteaktiv på t.kr. 678, da værdien afhænger af, at selskabet får positiv indtjening i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få en positiv fremtidig indtjening således det skattemæssige underskud kan udnyttes over en årrække.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	762.874	513.516
Pensioner	42.084	29.592
Andre omkostninger til social sikring	14.040	10.596
Personaleomkostninger i øvrigt	5.153	2.405
	<u>824.151</u>	<u>556.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.407</u>	<u>2.700</u>
	<u>2.407</u>	<u>2.700</u>
 4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		368.750
Årets afskrivninger		<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>443.750</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>306.250</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	349.285
Kostpris 31. december 2015	349.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	347.620
Årets afskrivninger	1.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	349.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

31/12 2015

31/12 2014

6. Aktiekapital

Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Fordelt i aktier à kr. 10.000.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	2.207.487	1.923.272
Årets overførte overskud eller underskud	280.984	284.215
	2.488.471	2.207.487

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Denne bankgæld udgør pr. 31. december 2015 0 kr.